

STRINGA IR GERIAUSIA SISTEMA

Gydytojai jam teikia ypač daug reikšmės, netgi vadina antrosiomis smegenimis arba septintuoju žmogaus pojūčiu. Kalbame apie žmogaus imuninę sistemą, arba tiesiog apie atsparumą – vieną svarbiausių organizmo savybių. Imunitetas lemia mūsų sveikatą bei ligas.

Imunitetas – tai visuma biologinių reiškinių (procesų ir mechanizmų), palaikančių organizmo vidinės terpės pastovumą (homeostazę) ir apsaugančių jį nuo infekcinių bei kitokių genetiškai jam svetimų veiksnių.

Imunitetas – iš lot. žodžio imunitas – išsilaisvinimas, būna bendras – kai organizmas atsparus visiems ligų sukėlėjams ir specifinis – tik kokiam nors vienam. Imunitetas skirstomas į įgimtą ir įgytą. Kai kurie žmonės nuo pat gimimo atsparūs kokiai nors ligai. Šį atsparumą jie dažniausiai gauna iš ta liga persirgusių tėvų.

Įgytas imunitetas skirstomas į natūralų, kuris susidaro, persirgus kokia nors liga, ir į dirbtinį, kuris sukeliamas skiepais.

PADĖKIME ORGANIZMUI

Didžiausi mūsų organizmo atsparumo priešai yra civilizacijos laimėjimai. Stresai, nervinė įtampa, miego

sutrikimai, netaisyklinga mityba, priklausomybė nuo vaistų, alkoholio, nikotino, metaboliniai sutrikimai pažeidžia organizmo apsaugą, taip mažindama jo atsparumą. Vienas iš požymių, kad imuninė sistema yra pažeista – besikartojančios infekcijos ir nuolatinis nuovargio jausmas.

Pagalbos būtinai reikėtų kreiptis į gydytoją, tik jis gali nustatyti tikrąją negalavimų priežastį. Dažnai tai, ką patys esame linkę vadinti tiesiog negalavimu, gali būti rimtu ligos simptomu.

Norėdami išvengti infekcijų ir sustiprinti imunitetą, turime vengti stresų, pasirūpinti, kad mūsų dieta būtų subalansuota, pakankamai valgytume vaisių ir daržovių. Taip pat nereikėtų pamiršti fizinio aktyvumo bei gero miego, vitaminų svarbos o taip pat imuninę sistemą stimuliojančių vaistažolinių preparatų ir nepamiršti mūsų senolių patarimų. Juk visada lengviau yra išvengti ligos negu ją gydyti.

Vilcacora 2005, Vilcacora 2005 Forte

NAUJOSIOS KARTOS ATSPARUMAS



- stiprina imuninę sistemą
- apsaugo nuo žalingo aplinkos poveikio
- pasižymi priešuždegiminėmis bei priešvirusinėmis savybėmis
- mažina neigiamą chemo- bei radioterapijos šalutinį poveikį

Prieš trejus metus pasirodė preparatai Vilcacora 2002 ir Vilcacora 2002 Forte. Jų atsiradimas Europos rinkoje paskatino Andean Medicine Centre gydytojus pradėti rinkti naujus duomenis bei tęsti mokslinius tyrimus.

Tuo pačiu metu, Vilcacoros (lot. *Uncaria tomentosa*) ekstrakto imuninę sistemą stimuliuojančios savybės dar kartą buvo patvirtintos mokslinių tyrimų metu, kuriems vadovavo Varšuvos universiteto profesorius Mečislovas Kurasias.

Naujos standartizacijos procedūros sukūrimo dėka bei remiantis gydytojų praktiškų sukauptą patirtimi, 2004 metais pavyko sukurti dar tobulesnius preparatus: Vilcacora 2005 ir Vilcacora 2005 Forte.

Preparatų sudėtis, dozavimas bei vartojimas, užtikrina optimalų veikliųjų medžiagų pasisavinimą.

Andean Medicine Centre Ltd,
37 Pepper Street
London E14 9 RP
Great Britain

Išsamesnės informacijos teiraukitės pas
Andų medicinos centro atstovą Lietuvoje
Vilniuje tel.: 216 08 26, 233 33 63
www.NaturaSanat.com